«ш
Российская Федерация

ГЛАВА МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 / f  ЛОЛ f №
с. Поярково

О внесении изменений в
постановление главы района
от 15.04.2013 №421

В целях приведения соответствия нормативных -  правовых актов главы
района в соответствие действующему законодательству
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление главы района от 15.04.2013 № 421«Об
утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие сельского
хозяйства Михайловского района» следующие изменения:

Приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Михайловского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Исполняющий обязанности главы
Михайловского района Т.И.Ненашева

Приложение
к муниципальной программе

«Развитие сельского хозяйства
Михайловского района»

ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ
тыс.руб.

№  п/п наименование мероприятий источники
финансирования

О бъемы финансирования, тыс. рублей

2016 год 2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Всего по программе всего 147 180,058 178,882 182 182 252 182 182 182 182 1849,94

местный бюджет 147 180,058 178,882 182 182 252 182 182 182 182 1849,94

федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

областной бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

внебюджетные источники 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1. П одпрограм м а "Развитие сельского
хозяйства М ихайловского района"

всего 147 180,058 178,882 182 182 252 182 150 150 150 1753,94

местный бюджет 147 180,058 178,882 182 182 252 182 150 150 150 1753,94
1.1. Подведение итогов трудового соревнования всего 50 75 70 75 70 70 70 50 50 50 630

местный бюджет 50 75 70 75 70 70 70 50 50 50 630

1.2. Уничтожение сырьевой базы конопли всего 97 105,058 108,882 107 112 112 112 100 100 100 1053,94

местный бюджет 97 105,058 108,882 107 112 112 112 100 100 100 1053,94
1.3. Основное мероприятие «Содействие в развитии

сельскохозяйственного производства, создание
условий для развития малого и среднего
предпринимательства

всего 0 0 0 0 0 70 0 0 0 0 70
местный бюджет 0 0 0 0 0 70 0 0 0 0 70

2

П одпрограмма «К ом плексное развитие
сельских территорий М ихайловского

района»

всего 0 0 0 0 0 0 0 32 32 32 96

местный бюджет 0 0 0 0 0 0 32 32 32 96
федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
областной бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
внебюджетные источники 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.1 Обеспечение доступным и комфортным жильем
сельского населения

всего 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

местный бюджет 0 0 0 0 0 0 0 32 32 32 96

федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

областной бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

внебюджетные источники 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.2 Создание и развитие инфраструктуры на сельских
территориях

всего 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

местный бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

областной бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

внебюджетные источники 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0